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A ocTaBKa Ha TOKOCHEMALLU 4YacTU 3a TPoJZieubycu v Bb3AyLUHO-

KOHTaKTHa MpeXXa 3a Hy>XauTe Ha ,Bypracbyc” EOO/[]

N.H.: 105294543

Buag Ha nopbykaTa
Buao ookymeHT
KpaeH cpok
Mpouenypa

Bb3noxunten

MpOrHo3Ha CTOMHOCT
EUR

OnuncaHve

LocTaBku OaTa Ha nybsmkauuns
Ob6saBneHMe 3a NopbYKa CPV/KOIl kopnose
09.12.24 23:59 PamMkoBO cnopa3symeHune
OTKpuTa npouenypa MonaBug Ha OOKYMEHTa
"Bypracbyc" EOO[ MporHo3Ha CTOMHOCT

51 132,59 EUR
51 132,59 EUR

08.11.24

34900000

HE

EC ob6aBneHune

100 000 BGN
100 000 BGN

[locTaBKa Ha TOKOCHEMALLM YacTu 3a Tposienbycn 1 Bb3AYLWHO-KOHT aKT Ha

Mpexa (BKM).



